[image: image1.emf]
CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Ofício Circular n.º 02/2017-CAODPP/PGJ/MPCE
Fortaleza, 10 de janeiro de 2017.

Ao (À) Exmo (a). Sr (a).:
Promotor (a) de Justiça da Defesa do Patrimônio Público e da Moralidade Administrativa
Assunto: Encaminhamento de Recomendação CNMP nº 50/2017
Excelentíssimo (a) Senhor (a) Promotor(a) de Justiça,
Cumprimentando-o (a) cordialmente, vimos por meio deste ENCAMINHAR a Vossa Excelência a Recomendação CNMP nº 50/2017, de 31 de janeiro de 2017, para ciência do seu conteúdo, recebida através Sistema de Protocolo – PGJ nº 6947/2017-8.
Sem mais para o momento, apresentamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

BRENO RANGEL NUNES DA COSTA
Coordenador do CAODPP
CAODPP - Centro de Apoio Operacional da Defesa do Patrimônio Público e da Moralidade Administrativa
Avenida Antônio Sales, 1740 – Dionísio Torres – Fortaleza – Ceará  - CEP: 60.035-101 – Fone/Fax: (85) 3265 1928 / 3265 1136

[image: image1.emf]_2147483647.unknown